Εἰ καὶ αὐτοὶ οἱ τότε ὄντες ^{ζδ'}. δικολόγοι μετὰ τὸν φιλο-
συνηγόρον πάλαι καὶ πρόπολαι ἐτελευτησαν, ὡς τῆς διατάξεως
πρὸ πολλῶν ἐνιαυτῶν ἐκφραγθείσοις, ὅμως δύναται ἡγιθῆναι
ὅ νομοθέτης αὐτὸν, πολλάκις τέκνον αὐτῶν περιόντων καὶ
ἐναγομένον περὶ τύχης βουλευτικῆς, ἡ ταξεωτικῆς, ἡ πραγμά-
των διεγεγάντων αὐτοῖς, λεγομένων νῦν εἴναι βουλευτικῶν.
ἐκ γὰρ τῆς διατάξεως ταῦτης δύναται καὶ νίοι, καὶ ἔγγονοι

const. 8. huius tit. et lib. 12. tit. 58. const. 12. et 14. ubi
ait, advocatum, qui cohortali conditioni obnoxius est,
ad conditionem propriam retrotrahi, nisi triginta elapsi
sint anni.

ΤΗΛΕΛΑΕΙ.

Nemini liceat Praefectorum Praetorio, praetextu re-
cipiendo quendam ex supernumerariis in assessuram,
eundem aggregare centum quinquaginta advocatis fori
maximi statutis. Haec quidem constitutio de iis sancit,
qui iam ante legislationem istam recepti sunt. Porro
autem de iis, qui recipiuntur sunt, definit, neminem in
hoc forum adscisci oportere, nisi apud Rectorem pro-
vinciae suaes, unde, qui recipi cupit, oriundus est, praes-
entibus cohortalibus gesta confecta sint, quibus aperte
pateat, eum cohortali conditioni minime subiacere: si
vero Rector provinciae absuerit, apud Defensorem civi-
tatis gesta confici. Sed et iurisperitos, vel Antecessores
iubet iuratos sub gestorum testificatione depromere,
eum, qui huic consortio sociari cupit, in Iurisprudentia
satis esse versatum. Si vero in his, qui supra nume-
rum sunt, ordinariorum CL advocatorum filii reperian-
tur, eos constitutio quibuscumque extraneis praeferri
iubet.

tanquam ad assessuram promotus] Observa igitur, supernumerarios etiam eminentissimae Praefectureae assessores esse posse. Neque enim hoc prohibuit constitutio, sed tantum, ne sub assessurae praetextu aggregarentur statutis centum et quinquaginta.

supernumerariis praeferantur] Puta prae-
rogativam eo constare, ut, decedente quodam ex CL
potius advocatorum filii, qui supra numerum sunt, prae-
ferantur aliis supernumerariis, utque adeo hi in defuncti
locum subrogentur, non autem extranei, qui supra nu-
merum sunt.

XXVII. Post duos fisci patronos, sexaginta qua-
tuor Praefectureae Praetorianae advocati, qui in praes-
enti sunt, iisdem fruantur privilegiis, quibus fisci
patroni, liberique eorum fruantur. Si vero quis ex
fisci advocatis post coemptum officii annum diem obierit
supremum, universum totius anni lucrum ad succes-
sores ipsius redeat, sive liberi sint, sive extranei,
tam ex testamento, quam ab intestato.

SCHOLIUM.

qui in praesenti sunt] Eiusdem tituli consti-
tutio quinta.